Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicitando a troca da sinalização de trânsito para "Embarque e Desembarque",

em frente ao Posto de Coleta de Sangue, situada na Rua Major José dos Santos Moreira.

INDICAÇÃO N° 612016
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: SOLICITANDO A TROCA DA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO

PARA -EMBARQUE E DESEMBARQUE', EM FRENTE AO POSTO
DE COLETA DE SANGUE. SITUADA NA RUA MAJOR JOSÉ DOS
SANTOS MOREIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 260/2016
Data: 15/02/2016 - Horário: 17:08

1111111111111111

ENCAMINHA0SE
1 5 FEV, zoes

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que neste local há uma sinalização de trânsito de "Parada de Veículo

Oficial", sendo necessária a troca para "Embarque e Desembarque".

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando a troca da sinalização de trânsito para "Embarque e Desembarque",

em frente ao Posto de Coleta de Sangue, situada na Rua Major José dos Santos Moreira.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliv ira", 15 de fevereiro de 2016.

Vereairjartio

Lerak

Rua Alcides Ramos Nogueira, 8,0 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1